
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Dorotę Ciećwierz – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad 
Wisłą na koordynatora do spraw dostępności osobom że szczególnymi potrzebami, monitorującego działalność 
jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą  
w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Do zadań Koordynatora, o którym mowa w § 1 należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta i Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą i jednostki organizacyjne miasta i gminy, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrażania planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami w jednostkach organizacyjnych miasta i gminy zgodnie 
z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 

4) regularne przekazywanie informacji o postępie w procesie zapewniania dostępności 
w poszczególnych jednostkach organizacyjnych miasta i gminy. 

§ 3. Kierownicy wydziałów, samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie, pracownicy Urzędu Miasta 
i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą oraz osoby zarządzające jednostkami organizacyjnymi miasta i  gminy 
zobowiązani są na wniosek koordynatora ds. dostępności do udzielenia• niezbędnych informacji oraz wsparcia 
w zakresie realizowanych działań. 

§ 4. Osoby zarządzające jednostkami organizacyjnymi miasta i gminy zobowiązane są do zamieszczania 
oraz aktualizacji na stronach BIP oraz na stronach internetowych jednostki, informacji dotyczących dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Dorocie Ciećwierz - Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 509E50AA-0C93-45BE-8E0D-D1F32B9AF2E9. Podpisany Strona 1




